
. ' 

UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4598003767 ze dne 15.12.2017 

Odběratel - fakturaěnf-adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Rektorát 
Kližkovského .8 
77147 Olomouc . 

Zboží dodejte na adresu: 

Dodavatel 
Firstpower a.s. 
Koněvova 26601141 
130 00 Praha 3 
česká republika 

Univerzita Palackého 
Centrum výpočetnl techniky 
Biskupské nám. 1 IČ: 28.386191 DIČ: CZ28386191 
77111 Olomouc 

Termín dodáni Je 56 dni od data účinnosti 

Dodavatelč.; 114179 
Vy ft zuje 
Telefon 
e~mall 

Člslotéto objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 

Text Množství 

UPS Powerwat+ 3340XL+BM(40C45) 1,000 KS 

Objednáváme u Vás dle pfiložené·Nabldky č. OZA-17-12598: 

1 ks UPS Powerwat+ 3340Xl +BM(40C45) 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatnfsmluvnl ujednáni: 

Měna objednávky: CZK 

Cenábez DPH 

137.000,00 

137.000,00 

1. Osoby jednaj(cl za odběratele a dodavatele prohlašuji, že mají oprávněni k právnlmu jednánl za smluvnl stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V prlpadě prodlenl dodavatele s dodanlm objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 
objednávky s tlm, že na pozdějšlm plněn! nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere. na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou pledmětu plněn! nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy I nabldky a jejich akceptace, zvefojnit v registru smluv postupem podle zákona č. 34012015 Sb., o 
zvláštnlch podmlnkách účinnosti některých smluv; uvere)ňovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve zněnl pozdějších předpisQ. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel plesvědčit na adrese 
https:llsmlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zvelejněnl. Tepive po 
uvetejněnl smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle nf plnit 
4. Dodavatel prohlašuje, že v té.to objednávce, ani jejich p1ilohách, nejsou údaje podléhajlcl obchodnlmu tajemství, 
ani důvěrné údaje čl sděleni, jejichž uvelejněnrm by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě, že by presto zvefojněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců čl zaměstnanců, odpovldá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastnlm zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou nenl možno měnit jinak než shodnou formou, Jakou byla učiněna 
nabldkaa akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatélem nejsou žádná ujednáni, která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jejfch plllohách. 
7. Je .vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou, pfestože to 

Univerzita Palackého v.Olomouci je veiejná vysoká škola vzniklá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodnlho rejstřlku. 

Strana: 1 z2 



UNIVERZITAPALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křlžkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ:61989592 DJČ:CZ6!989592 

Objednávka č. 4598003767 ze dne 15.12.2017 

podstatně neměnl podminky objednávky (nabldky}. 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověřená osobá: 

prof. Mgr·/· aroslav. Miller, M.A., Ph.O„ v .. I rektor 

Potvrzujeme pfljetl objednávky a souhlaslmE> s výše uvedenými podmlnkami. 

Datum potvrzeni: fq. 12 ):.)1(:7 

Potvrzenouobjednávku zašlete obratem zpět. 

Univerzita Palackéhó v Olomouci je veřejná vysóká škola vzniklá ze zákona 11 J/98 Sb. a nezapis1tje se do obchodního rejstflku. 

Strana: 2 z 2 



Univerzita Palackého v Olomouci 

IČO: 51989592 

Nabídka č. OZA·17·1259B pol!et stran: 3 VyflzuJe:···· 
Datum: 8. 12. 2011 

Amtpowar a.s. 
Koněvova 141 

130 oo Praha 3 

XČO: 283$6191 

DIČ: CZ -28386191 

Bainkovrir spojeni: 

Vážený pane •••I 
zasíláme Wm aktualizovanou cenovou nabídku na dOdánf nové UPS, včetně dodání, instalace, UPS 
Powerwat+3340XL, 230V/400V, 50Hz, 40 kVA, bateriový modul, SNMP adaptér- dálkový dohled, 
včetně doplnění o 8 ks baterií Leaftron 45 Ah, životnost 10 let, do celkového počtu 40 ks baterií. 

Typ UPS Powerwat+ 3340XL+BM(40C45) 
Výrobce !NVT 

Princip zdroje on - line, dvojí konverze 
IGBT technologie, ECO MODE 

Stávajíd bateriový modul s osazenými akumulátory 45 Ah 
Výstupní V'Í'kon 40 .kVA I 36 kW 
Doba zálohován! Dle parametru puvodní UPS 70NET4b 
Vstupní napětí 380 I 400 I 415 V 
Vstupní frekvence 50 / 60 Hz 
THD Ivst. 3% 

'iil,FIRSTPOWER www.firstpower§ 

------·-----------------------·---·--------·-------„---



Výstupní napětí 380 I 400 I 415 v 
Výstupní frekvence 50 / 60 Hz 
Hlučnost 65 dB / lm pří 100% zatížení 
Přetfžení 125 % po 10 min., 150 % po 1 min. 

Baterie k UPS budou připojeny baterie 8 ks I 45 Ah + stávající 32 ks 
Komunikace RS232, Kontakty relé, EPO - kontakt pro dálkové vypnuti, 

SNMP adaptér 
Rozměry UPS+ BM (šxvxh) 250x770x833 mm, 800x1800x640 
Hmotnost UPS, baterií+BM 190kg + 80kg 
Cena UPS pro Vaši firmu 132.000,· Kč I 1 ks bez DPH 

. 

opce: 
SNMP adaptér s.oooí-Kč 

Cena pro Vaši firmu 137.000,-Kč bez DPH 

Wše uvedená cena ie v Kč bez DPH. a zahrnuje: 
• za.řízení dlE! specifikace 
• dopravu na místo I nstala.ce 
• nastěhování za použití standardních prostředku 
• Instalaci a montáž zařízení na. předem připravené pevné rozvody v předem dohodnutém 

terminu, pokud nebude možné Instalaci á montáž z duvodu nepřipravenosti místa Instalace 
provést, dalši výjezd technik& bude účtován. dle platného ceníku servlsnich prací 

• funkčnf zkouška zařlzenf bude provedena v pfodem dohodnutém termínu, pokud nebude 
možné tuto zkoušku provést, bude.další výjezd techniku účtován dle platného cenlku 
servlsn!ch pracl 

• uvedeni zarizenf do provozu 
• předání kompletní technické dokumentace a návodu k obsluze v.českém jazyce 
• zaškolen! obsluhy v době Instalace 

Obchodní podmínky: 
Termín dodání: 
Záruka: 
Záruční servis: 
Pozáruční servis: 
Platnost nabídky: 

f®PIRSTPOWER 

dle dohody 
8-9 týdntl od obdrženi objednávky, m2mentálně 1 ks skladem 
standardně 24 měsícu 
vykonává naše firma 
možnost uzavřeni servlsnfsmlouvy na dobu až 10- ti let 
2 měsíce od data odeslání nabídky 




